
Dohoda o narovnání

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle §l903 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.
Občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů mezi smluvními Stranami:

1. Sportovni zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Brněnská 526/50, Hustopeče 693 01
Zastoupené ředitelem Alešem Proschkem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Vedeném KS V Brně pod Sp.Zn. Pr 111
IČ z 49963147
(dále jen „Objednatel“)

2. Ing. Miloš Roman

IČ; 48877743 DIČ; (3267082412376
(dále jen „žhotovitel“)

I.
Objednatel vystavil dne 8.3.2021 objednateli Objednávku na provedení výměny podhledů
v prostorách Sportovní haly na adrese Safaříkova 22 V Hustopečích v rozsahu chodby, šatny
a sprchy Za cenu celkem 93.220 Kč bez DPH. Zhotovitel tuto nabídku akceptoval dne
10.3.2021.

II.
Smluvní Strany V rámci posouzení Stávající úrovně smluvních vztahů a při posouzení
rozsahu nezveřejnění Výše uvedene' objednávky v registru Smluv V rozporu S požadavky
Zákona č.340/2015 Sb., Ve Znění pozdějších předpisů S cílem vypořádat nároky Ze
vzniklého bezdůvodného obohacení a S úmyslem Vytvořit podmínky pro budoucí další
možnou Spolupráci Se dohodli na této dohodě o narovnání:

III.
Objednatel se tímto Zavazuje uhradit a již uhradil Zhotoviteli Za provádění výměny podhledů
v prostorách Sportovní haly na adrese Šafaříkova 22 v Hustopečích V rozsahu chodby, šatny
a sprchy sjednanou cenu zhotovitel Se Zavazuje provést a již pro objednatele provedl
výměny podhledů v prostorách Sportovní haly na adrese Šafaříkova 22 v Hustopečích
v rozsahu chodby, šatny a Sprchy. Dojde-li při provádění díla ke Snížení rozsahu prací a
použitého materiálu, je Obj ednatel povinen uhradit Zhotoviteli dílo V rozsahu dle Skutečného
rozsahu provedení díla na Základě faktury Za Skutečně odvedenou práci a Skutečně
Spotřebovaný materiál.

IV.
Dohodu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně Odsouhlasenými a
podepsanými dodatky, které jsou číslovány a stávají Se nedílnou součástí dohody. Tato
dohoda V plném rozsahu nahrazuje veškerá předchozí ujednání uvedená v Objednávce Ze
dne 8.3.2021 na provedení Výměny podhledů V prostorách Sportovní haly na adrese



Šafaříkova 22 V Hustopečích“, neboť jejím nezveřejněním v souladu Se Zákonem Se stala
od počátku objednávkou neplatnou.
Tato dohoda Se vyhotovuje a podepisuje Ve dvou Stejnopisech, jeden pro každou smluvní
Stranu. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího Současného podpisu oběma Smluvními -
Stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění V registru smluv v Souladu se Zněním Zákona
č.340/2015 Sb. o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Dohodu Zveřejní v registru
smluv objednatel bez Zbytečněho odkladu po podpisu dohody poslední smluvní stranou.
Přílohou této dohody o narovnání je kopie původní objednávky Ze dne 8.3.2021 mezi
objednatelem a zhotovitelem na provádění výměny podhledů V prostorách sportovní haly
na adrese Šafaříkova 22 V Hustopečích.
Strany prohlašují, Že Si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, Že byla sepsána podle
jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené Vůle a s obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojuji sve' podpisy.

V Hustopečích dne 2.12.2021

Zhotovitel objednatel _ ‚
r _—__ " 'a ‘gıflmąˇmvwı ZARIAŠŤLNI

ˇ
- I jQTQDEQÍ:- - MESTA Hz 1...4!!—ging}. ¡mios ROMAN _ Woruamzace .

ve nı cmnost — Interiéry Brnänskä 50,693 01_ Hustof‘e‘cf

Vipaï'ská 395/22, 693 01 Hustopeče Tel.: 702 201160010. 49.22:» w
IC: 48877743, DIČ.- czó708241276

Mobi|:602 745 288




